

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงสีข้าวไปบ้านพ่อสุชาติ หมู่ที่ 8

ประมาณราคาวันที่ 15 มิย 2565

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 51.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ 16/2565 และ ท.1-01

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 127.50 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	147.90	1.79	264.74	1.3607	2.44	360.23
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.38	466.66	2,977.29	1.3607	634.98	4,051.20
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	127.50	400.47	51,059.93	1.3607	544.92	69,477.25
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	192.36	-	1.3607	261.74	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	15.00	101.18	1,517.70	1.3607	137.68	2,065.13
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานถมไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	4.08	74.93	305.71	1.3607	101.96	415.98
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							
9.1	เจาะก้อนคอนกรีต (Coring test) ศก.3-10 ซม.	จุด	1.00	450.00	450.00	-	450.00	450.00
					56,575.37		รวม	76,819.79
ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์-)							ปรับยอด	76,819.79

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

602.51

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

56,575.37

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

***คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๑๗๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ พ.จ.อ. ประธานกรรมการ

(อภิชาติ โพธิ์ศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิชู ฉัตรศรี)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน